
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 28/08/2024 Ligne : MURET-COLLEGE SEYSSES Ligne N° : S9206
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : Km en charge : 8,8 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

MURET
1. Bd Europe/Ar Europe 07:55
2. Av Douzans/Ar Douzans 07:57
3. Av Père Brottier/Ar Père Brottier 07:59

SEYSSES
4. ABCDn1202 Sacareau 08:09
5. Rte Ox n°945/Ginestière 08:10
6. ABCDn0969 Cartan 08:11
7. Rte Ox/Cimetière 08:12
8. Collège 08:20



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 28/08/2024 Ligne : MURET-COLLEGE SEYSSES Ligne N° : S9206
Marché (année de notification-durée) : Transporteur : Km en charge : 8,8 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

SEYSSES
1. Collège 13:30 17:10
2. Rte Ox/Cimetière 13:35 17:15
3. ABCDn0969 Cartan 13:36 17:16
4. Rte Ox n°945/Ginestière 13:37 17:17
5. ABCDn1202 Sacareau 13:38 17:18

MURET
6. Av Père Brottier/Ar Père Brottier 13:45 17:25
7. Av Douzans/Ar Douzans 13:48 17:28
8. Bd Europe/Ar Europe 13:50 17:30


